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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

77*3***3-G
*99***03-A
**25**51-H
*8*401**-J
4***9*56-R
2*62***6-H
48****39-W
2*30***3-K
7*2**91*-T
047***9*-W
49****57-M
49****60-V
48**7**3-L
*7**21*6-M
48**9**6-M
7*7**9*9-G
1**8**96-N
***998*5-Y
487*7***-Z
49*3***8-H
*9*7*1*7-X
2**0**92-J

  CAMPOS RODRIGUEZ, VALERIO
  DZIALENDZIK PRATASENIA, ALIAKSANDRA
  EL HAMMOUMI, KHADIJA
  GARCIA RODRIGUEZ, ESTEFANIA
  GOMEZ ALMAGRO, MARIA
  GONZALEZ ARJONA, MONICA
  LAHERA DIAZ, FERNANDO
  LOPEZ MORENO, NURIA
  LOPEZ OSCA, RUT
  MARMUS MARMUS, OLENA
  MOLINA ESPALLARDO, FRANCISCO
  MONTOYA GIMENEZ, CARMEN MARIA
  NAVARRO PEÑALVER, CANDELA
  OLEA RODRIGUEZ, MARINA
  PUCHE CANDEL, JOSE  LUIS
  REINA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN
  RUIZ DE LA FUENTE FUENTES, JUAN MANUEL
  SANCHEZ TORRES, DELIA
  SERRANO GARCIA, MIGUEL ANGEL
  SOLER ALCARAZ, SOFIA
  VALERO ALCARAZ, ANTONIO
  VALERO CAPARROS, PEDRO FRANCISCO
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     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENVEJECIMIENTO

7,7
8,74

9
7,76
8,24

12,17
8,41
9,46

13,32
9,23
7,91
7,75
7,46
9,42
8,3

6,63
8,87

8
7,44
9,1

8,19
7,57

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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Murcia, 18 de septiembre de 2023

LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 18 de septiembre de 2023

LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

***4*296-R
4*62*5**-Z
49**52**-P

  MARIN YELO, MIRIAM
  SANCHEZ BALLESTER, MIRIAM
  MICOL YUSTE, ISABEL

1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENVEJECIMIENTO

6,91
6,14
7,15

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 15/09/2023
Fecha de generación: 15/09/2023

Curso 2023/2024

N.ADMISIÓNPOSICIÓN
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