LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 1

Curso 2023/2024

Fecha de generación: 15/09/2023 Fecha de cierre: 15/09/2023

Centro: FACULTAD DE MEDICINA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENVEJECIMIENTO

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
77*3***3-G	CAMPOS RODRIGUEZ, VALERIO	G	1	1		7,7
*99***03-A	DZIALENDZIK PRATASENIA, ALIAKSANDRA	G	1	1		8,74
2551-H	EL HAMMOUMI, KHADIJA	G	1	1		9
*8*401**-J	GARCIA RODRIGUEZ, ESTEFANIA	G	1	1		7,76
4***9*56-R	GOMEZ ALMAGRO, MARIA	G	1	1		8,24
2*62***6-H	GONZALEZ ARJONA, MONICA	G	1	1		12,17
48****39-W	LAHERA DIAZ, FERNANDO	G	1	1		8,41
2*30***3-K	LOPEZ MORENO, NURIA	G	1	1		9,46
7*2**91*-T	LOPEZ OSCA, RUT	G	1	1		13,32
047***9*-W	MARMUS MARMUS, OLENA	G	1	1		9,23
49****57-M	MOLINA ESPALLARDO, FRANCISCO	G	1	1		7,91
49****60-V	MONTOYA GIMENEZ, CARMEN MARIA	G	1	1		7,75
48**7**3-L	NAVARRO PEÑALVER, CANDELA	G	1	1		7,46
*7**21*6-M	OLEA RODRIGUEZ, MARINA	G	1	1		9,42
48**9**6-M	PUCHE CANDEL, JOSE LUIS	G	1	1		8,3
7*7**9*9-G	REINA NAVARRO, MARIA DEL CARMEN	D	1	1		6,63
1**8**96-N	RUIZ DE LA FUENTE FUENTES, JUAN MANUEL	G	1	1		8,87
***998*5-Y	SANCHEZ TORRES, DELIA	G	1	1		8
487*7***-Z	SERRANO GARCIA, MIGUEL ANGEL	G	1	1		7,44
49*3***8-H	SOLER ALCARAZ, SOFIA	G	1	1		9,1
*9*7*1*7-X	VALERO ALCARAZ, ANTONIO	G	1	1		8,19
2**0**92-J	VALERO CAPARROS, PEDRO FRANCISCO	G	1	1		7,57

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado. (3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Pág. 1 de 3 18/09/23 14:31







LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 1

Curso 2023/2024

Fecha de generación: 15/09/2023 Fecha de cierre: 15/09/2023

Murcia, 18 de septiembre de 2023 LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

Pág. 2 de 3 18/09/23 14:31







LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 1 Curso 2023/2024

Fecha de generación: 15/09/2023 Fecha de cierre: 15/09/2023

Centro: FACULTAD DE MEDICINA

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN ENVEJECIMIENTO

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2023/2024, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***4*296-R	MARIN YELO, MIRIAM	G	1	1	1	6,91
4*62*5**-Z	SANCHEZ BALLESTER, MIRIAM	G	1	1	2	6,14
49**52**-P	MICOL YUSTE, ISABEL	G	3	1	3	7,15

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Murcia, 18 de septiembre de 2023 LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO



Pág. 3 de 3



18/09/23 14:31